CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE – COMDICA - CATUÍPE

EDITAL 03/2019

                       O Presidente do COMDICA - Conselho Municipal dos Direitos da
Criança e do Adolescente de Catuípe, no uso de suas atribuições, conforme
Edital nº.001/2019, que estabelece o Processo Eleitoral de Escolhas dos
Membros do Conselho Tutelar do Município de Catuípe – RS.
Publica a homologação dos candidatos inscritos para a etapa do Processo
Eleitoral de 2019.

Nº. NOME SITUAÇÃO

001 Adriana Prestes Deferido

002 Claudia Graciane Reis Zimermann Deferido

003 Assis Pedrolo Deferido

004 Maria Delurdes Rigotti Deferido

005 Rogerio da Silva Deferido

006 Gilvana Margarida Coradini Brutti Deferido

007 Nilva Goreti Rodrigues Deferido

008 Cledi Ester Pannebecker Deferido

009 Celso Augusto Benetti Deferido

010 Cleni Marques da Costa Deferido

011 Silvana Sangiovo Deferido

012 Aline Bonfim da Silva Deferido

013 Ledi Ferreira Dias Deferido

014 Chirlei Fátima dos Santos Deferido

015 Valdir Bernardi Indeferido

Catuipe-RS, 22 de maio de 2019.

RUDI MARLON ANDRADE DA CRUZ
Presidente do COMDICA